

Infond PID, pooblaščena investicijska družba, d.d., Ulica Vita Kraigherja 5, Maribor kot ustanovitelj novih družb Infond Holding 1, finančna družba, d.d. in Infond ID 1, investicijska družba, d.d., ki bosta nastali v postopku razdelitve Infond PID, d.d., na podlagi Sklepa o podrobnejši vsebini in načinu objave sporočil javnih družb in Pravil Ljubljanske borze, d.d. objavlja naslednje

OBVESTILO:

Dne 9.12.2003 sta se na svoji prvi seji sestala nadzorna sveta družb Infond Holding 1, finančna družba, d.d. in Infond ID 1, investicijska družba, d.d., ki bosta nastali v postopku razdelitve Infond PID, d.d..

Nadzorni svet Infond Holding 1, d.d. sestavljajo Golob Savina, Olga Smej in Rado Snežič, nadzorni svet Infond ID 1, d.d. pa Aleš Hauc, Matjaž Lorenčič in Irena Draš

Na svoji seji je nadzorni svet Infond Holding 1, d.d. za predsednico nadzornega sveta izvolil Golob Savino, za njeno namestnico pa Olgo Smej, sprejel Poslovnik o delu nadzornega sveta, prav tako pa je imenoval za direktorja Infond Holdinga 1, d.d. Draga Naberšnika za obdobje 5. let od 1.1.2004 do 1.1.2009, na seji nadzornega sveta Infond ID 1, d.d. pa so za predsednika nadzornega sveta izvolil Aleša Hauca, za njegovega namestnika Matjaža Lorenčiča, sprejeli Poslovnik o delu nadzornega sveta in potrdili Pogodbo o upravljanju Infond ID 1, d.d..

Direktor: Drago Naberšnik